
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15081,Budowa-zespolow-szkolno-przedszkolnych-na-terenie-
miasta-Lodzi-Budowa-przedszkol.html
28.04.2024, 01:11

Budowa zespołów szkolno- przedszkolnych na
terenie miasta Łodzi - Budowa przedszkola przy
ul. Bauma/Welta w Łodzi, dz. Nr 61/12 obręb
W-35 - w systemie „zaprojektuj i wybuduj”
ZIM-DZ.2620.21.2024

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.21.2024

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
10.05.2024 13:00

Data składania ofert/wniosków:
10.05.2024 12:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na Platformie e-Zamówienia:
ocds-148610-d89477d1-d55c-11ee-a3b5-e25d731b0da9

Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji
lokalnej.

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień
27.03.2024 r., godz. 12.00, miejsce zbiórki - skrzyżowanie ulicy
Maksa Bauma z ulicą Moryca Welta w Łodzi (południowo-
zachodni narożnik skrzyżowania).

Kontakt: Zarząd Inwestycji Miejskich: Pani Ludmiła Sokół, nr tel.:
42 638 48 65, adres e-mail: l.sokol@zim.uml.lodz.pl

mailto:l.sokol@zim.uml.lodz.pl


Zamawiający wyznacza termin dodatkowej wizji
lokalnej na dzień 06.05.2024 r. godz. 14.00 miejsce
zbiórki - skrzyżowanie ulicy Maksa Bauma z ulicą
Moryca Welta w Łodzi (południowo- zachodni narożnik
skrzyżowania).

Kontakt: Zarząd Inwestycji Miejskich: Pani Ludmiła Sokół
tel. 42 638 48 65; email: l.sokol@zim.uml.lodz.pl

Identyfikator postępowania na Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-d89477d1-
d55c-11ee-a3b5-e25d731b0da9

Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej.

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 27.03.2024 r., godz. 12.00, miejsce zbiórki -
skrzyżowanie ulicy Maksa Bauma z ulicą Moryca Welta w Łodzi (południowo- zachodni narożnik
skrzyżowania).

Kontakt: Zarząd Inwestycji Miejskich: Pani Ludmiła Sokół, nr tel.: 42 638 48 65, adres e-mail:
l.sokol@zim.uml.lodz.pl

Zamawiający wyznacza termin dodatkowej wizji lokalnej na dzień 06.05.2024 r. godz.
14.00 miejsce zbiórki - skrzyżowanie ulicy Maksa Bauma z ulicą Moryca Welta w Łodzi
(południowo- zachodni narożnik skrzyżowania).

Kontakt: Zarząd Inwestycji Miejskich: Pani Ludmiła Sokół tel. 42 638 48 65; email:
l.sokol@zim.uml.lodz.pl

Pliki do pobrania
04.03.2024 r. - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 119.89 KB, 04.03.2024

04.03.2024 r. - Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) pdf, 682.99 KB, 04.03.2024

04.03.2024 r. - Załącznik nr 1 do SWZ - OPZ 7z, 978.21 MB, 04.03.2024

04.03.2024 r. - Załączniki nr 2-12 do SWZ 7z, 13.2 MB, 04.03.2024

22.03.2024 r. - Zmiana 1 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 152.97 KB, 22.03.2024

22.03.2024 r. - Wyjaśnienia 1 i zmiana 1 SWZ pdf, 209.16 KB, 22.03.2024

22.03.2024 r. - Załączniki do zmiany 1 SWZ (w tym edytowalne) 7z, 269.75 KB, 22.03.2024

03.04.2024 r. - Zmiana 2 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 152.96 KB, 03.04.2024

03.04.2024 r. - Zmiana 2 SWZ pdf, 135.24 KB, 03.04.2024

10.04.2024 - Zmiana 3 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 153.04 KB, 10.04.2024

10.04.2024 r. - Zmiana 3 SWZ pdf, 135.23 KB, 10.04.2024

mailto:l.sokol@zim.uml.lodz.pl
mailto:l.sokol@zim.uml.lodz.pl
mailto:l.sokol@zim.uml.lodz.pl
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48315/2024-OJS045-00130006-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48315/2024-OJS045-00130006-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48316/2620212024SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48316/2620212024SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48317/SWZOPZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48317/SWZOPZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48318/2620212024Zal212doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48318/2620212024Zal212doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48552/2024-OJS059-00173785-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48552/2024-OJS059-00173785-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48553/2620212024Wyjasnienia1zmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48553/2620212024Wyjasnienia1zmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48554/2620212024Zalacznikidozmiany1SWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48554/2620212024Zalacznikidozmiany1SWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48650/2024-OJS066-00195737-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48650/2024-OJS066-00195737-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48651/2620212024Zmiana2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48651/2620212024Zmiana2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48715/2024-OJS071-00212132-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48715/2024-OJS071-00212132-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48716/2620212024Zmiana3SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48716/2620212024Zmiana3SWZ.pdf


18.04.2024 r. - Zmiana 4 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 160.48 KB, 18.04.2024

18.04.2024 r. - Zmiana 4 SWZ pdf, 135.83 KB, 18.04.2024

22.04.2024 r. - Zmiana 5 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 153.49 KB, 22.04.2024

22.04.2024 r. - Wyjaśnienia 2 i zmiana 5 SWZ pdf, 272.48 KB, 22.04.2024

22.04.2024 r. - Załącznik do wyjaśnień 2 i zmiany 5 SWZ 7z, 980.15 MB, 22.04.2024

26.04.2024 r. - Zmiana 6 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 160.77 KB, 26.04.2024

26.04.2024 r. - Wyjaśnienia 3 i zmiana 6 SWZ pdf, 140.97 KB, 26.04.2024

Metadane

Data publikacji : 04.03.2024
Data modyfikacji : 26.04.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48823/2024-OJS077-00231721-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48823/2024-OJS077-00231721-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48824/2620212024Zmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48824/2620212024Zmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48846/2024-OJS079-00236888-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48846/2024-OJS079-00236888-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48847/2620212024Wyjasnienia2zmiana5SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48847/2620212024Wyjasnienia2zmiana5SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48848/zm.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48848/zm.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48888/2024-OJS083-00250897-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48888/2024-OJS083-00250897-pl-ts.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48889/2620212024Wyjasnienia3zmiana6SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/48889/2620212024Wyjasnienia3zmiana6SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/15081,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15052,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-rozbudowe-ul-Maratonskiej-na-odcinku-od-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15052,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-rozbudowe-ul-Maratonskiej-na-odcinku-od-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15111,Budowa-zespolow-szkolno-przedszkolnych-na-terenie-miasta-Lodzi-Budowa-przedszkol.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15111,Budowa-zespolow-szkolno-przedszkolnych-na-terenie-miasta-Lodzi-Budowa-przedszkol.html

